産業廃棄物処理委託契約書
令和　　年　　月　　日
　　　　　　住　所
排出事業者　氏　名（法人にあっては名称）
　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印　　（以下「甲」という。）

　　　　　　住　所　　　　　　　　　　　　　　檜山郡江差町愛宕町18番地
　氏　名（法人にあっては名称）　  　北 清 え さ し 株 式 会 社
　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　代表取締役　湯藤　学     　印　　（以下「乙」という。）

下記契約区分１～３のうちいずれか１つ該当するものを○で囲む。
　　　　１　甲は、甲の事業場から排出する産業廃棄物の収集・運搬を乙に委託する。
契約区分　　　　２　甲は、甲の事業場から排出する産業廃棄物の処分を乙に委託する。
　　　　　　　　３　甲は、甲の事業場から排出する産業廃棄物の収集・運搬及び処分を乙に委託する。

この契約の成立を証するために本書１通を作成し、甲、乙は各々記名押印の上、甲がこれを保有し、乙はこの写し

（複写機によるコピー）を保有する。
　甲及び乙は、下記＜委託業務の内容＞に記載された産業廃棄物の収集・運搬及び処分を廃棄物の処理及び清掃に関す
る法律に従い適正に行うため、この契約書、産業廃棄物処理委託契約約款及び本契約書貼付の書類によって産業廃棄物
委託契約（以下「本契約」という。）を締結する。
乙の事業範囲
	許　可　区　分
	収　集　・　運　搬

	積込場所（発生場所等）

	運搬先 （処分場所等）
	檜山郡江差町字砂川419番、420番、外

	産業廃棄物の事業の範囲
（許可品目等）
	北海道
	燃え殻、汚泥、廃油、廃酸、廃アルカリ、廃ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ類、紙くず、木くず、繊維くず、動植物性残さ、ゴムくず、金属くず、ｶﾞﾗｽくず、ｺﾝｸﾘｰﾄくず及び陶磁器くず、鉱さい、がれき類、ばいじん、産業
廃棄物を処理するために処理したもの（以上のうち工作物の新築、改築又は除去に伴って生じた石綿含有産業廃棄物を含む。）

	特別管理産業廃棄物の
事業の範囲
（許可品目等）
	北海道
	廃石綿等

	許　可　区　分
	処　　　　分

	産業廃棄物の事業の範囲
（許可品目等）
	中間処理
	破砕：廃プラスチック類、紙くず、木くず、繊維くず、ゴムくず、金属くず、ガラスくずコンクリートくず及び陶磁器くず、がれき類
　　　廃ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ類、金属くず、ガラスくずコンクリートくず及び陶磁器くずについては水銀使用製品産業廃棄物であるもの（水銀回収義務のないものに限る）を含む
RPFの製造：廃ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ類､紙くず、木くず､繊維くず
金属くずの選別施設
金属くずの圧縮施設
廃ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ類(発泡ｽﾁﾛｰﾙに限る)の減容施設

	最終処分
	埋立：（燃え殻、汚泥、（含水率85％以下に限る）、廃油（ﾀｰﾙﾋﾟｯﾁに限る）、廃ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ類(石綿含有産業廃棄物を含む)、紙くず（石綿含有産業廃棄物を含む）、木くず（石綿含有産業廃棄物を含む）、繊維くず（石綿含有産業廃棄物を含む）、動植物性残渣、動物系固形不要物、ゴムくず（石綿含有産業廃棄物を含む）、金属くず（石綿含有産業廃棄物を含む）、ｶﾞﾗｽくず、ｺﾝｸﾘｰﾄくず及び陶磁器くず(石綿含有産業廃棄物を含む。)、鉱さい、がれき類(石綿含有産業廃棄物を含む。)、ばいじん、動物の死体、産業廃棄物を処分するために処理したもの

	特別管理産業廃棄物の
事業の範囲
（許可品目等）
	最終処分
	埋立：（廃石綿等）

· 乙は、この事業範囲を証するものとして、許可証の写しを本契約書に添付する。なお、許可事項に変更があったときは、
乙は速やかにその旨を甲に通知するとともに、変更後の許可証写しを甲に提出するものとする。

第１条（法の遵守）
　　　　　　甲及び乙は、処理業務遂行にあたって廃棄物の処理及び清掃に関する法律その他関係法令を遵守するものとする。
第２条（委託内容）
　　　　　１　委託内容に収集・運搬の委託が含まれる場合には、乙は甲から委託された産業廃棄物を＜委託業務の内容＞に示す
運搬の最終目的地の所在地まで許可された車輌で適正に運搬する。
　２　契約内容に処分の委託が含まれる場合には、乙は甲から委託された産業廃棄物を＜委託業務の内容＞に示す処理方
法により許可された施設にて適正に処分する。
第３条（適正処理に必要な情報の提供）
　　　　　１　甲は、産業廃棄物の適正処理のために必要な情報として、＜委託業務の内容＞の適正処理に必要な情報の欄に記入
し、乙に通知しなければならない。
　　　　　２　甲は、＜委託業務の内容＞の「適正処理に必要な情報」では情報提供が不十分な場合、「廃棄物データシート」（環
境省の「廃棄物情報の提供に関するガイドラインーＷＤＳガイドライン」（平成１８年３月）を参照）を参考に、書
面にて提供しなければならない。
３　甲は、平成18年7月1日以降に製造された廃ﾊﾟｰｿﾅﾙｺﾝﾋﾟｭｰﾀ、廃ﾕﾆｯﾄ型ｴｱｺﾝﾃﾞｨｼｮﾅｰ、廃ﾃﾚﾋﾞｼﾞｮﾝ受信機、廃電子
　　ﾚﾝｼﾞ、廃衣類乾燥機、廃電気冷蔵庫、廃電気洗濯機に日本工業規格C0950に規定する含有ﾏｰｸが付されたものである
　　　　　　場合にはその旨を乙に通知しなければならない。
　４　甲は、委託契約期間中、適正な処理及び事故防止並びに処理費用等の観点から、委託する産業廃棄物の性状に変更
があった場合は、乙に対し速やかに書面をもってその変更の内容及び程度の情報を通知する。
　　　　　　　なお、乙の業務処理方法に支障を生ずるおそれがある場合の、性状等の変動幅は、製造工程又は産業廃棄物の発生
工程の変更による性状の変更や腐敗等の変化、混入物の発生等の場合であり、甲は乙と通知する変動幅の範囲につい
て、あらかじめ協議のうえ定めることとする。
　　　　　５　甲が乙に委託する廃棄物に石綿含有産業廃棄物場合には、その旨を＜委託業務の内容＞（３）の適正処理に必要な
情報のその他欄に記入する。
第４条（甲乙の責任範囲）
　　　　　１　乙の責任範囲は、次のとおりとする。
（１）委託業務が契約区分１（収集・運搬）の場合は、甲から委託された産業廃棄物を、その積込作業の開始から、
運搬の最終目的地の所在地における荷下ろし作業の完了まで法令に基づき適正に処理すること。
（２）委託業務が契約区分２（処分）の場合は、甲から委託された産業廃棄物を、処分の完了まで、法令に基づき適
正に処理すること。
(３)委託業務が契約区分３（収集・運搬及び処分）の場合は、甲から委託された産業廃棄物を、その積込作業の開
始から処分の完了まで、法令に基づき適正に処理すること。
　　　　　２　乙は甲に対し、前項各号のいずれかの業務の過程において法令に違反した業務を行い、または過失によって甲又は
第三者に損害を及ぼしたときは、乙においてその損害を賠償し、甲に負担させない。
　　　　　３　乙が第１項各号のいずれかの業務の過程において乙又は第三者に損害が発生した場合に乙に過失がない場合は、甲
において賠償し、乙に負担させない。
第５条（再委託の禁止）
　　　　　　乙は、甲から委託された産業廃棄物の処理を他人に委託してはならない。ただし、あらかじめ甲の書面による承諾を
得て、法の定める再委託の基準に従う場合はこの限りではない。
第６条（権利・義務の譲渡等）
　　　　　　乙は、本契約により生ずる権利又は義務を第三者に譲渡し、又は承継させてはならない。ただし、甲の書面による承
諾を得た場合にはこの限りではない。
第７条（委託業務終了報告）
　　　　　　乙は、甲から委託された産業廃棄物の業務が終了した後、直ちに業務終了報告書を作成し甲に提出する。ただし、業
務終了報告書は、収集・運搬業務については、運搬区間に応じたマニフェストＢ２、Ｂ４、Ｂ６票で、処分業務につい
ては、Ｄ票又はＥ票で代えることができる。
第８条（委託料の請求及び支払い）
　１　甲の委託する産業廃棄物の収集・運搬業務及び処分業務に対する委託料については、数量に＜委託業務の内容＞（３）
に定める単価を乗じた額に消費税及び地方消費税並び循環税を加算した合計額とする。
　２　乙は、前項の規定による通知を受けたときには、甲に対して第１項により算出した委託料を請求するものとする。
　　　　　３　甲は、前項の規定による請求があった日から起算して３０日以内に委託料を支払うものとする。
　　　　　４　甲は、その責めに帰する理由により前項の委託料の支払いが遅れたときは、当該未払い額につき、その遅延日数に応

　　　　　　じ、法定利率(年２．５％)の割合で計算して得た額の遅延利息を乙に支払わなければならない。

第９条（内容の変更）
　　　　　　甲及び乙は、必要がある場合は委託業務の内容を変更することができる。この場合において、契約単価又は委託期間
を変更するとき、又は予定数量に大幅な変動が生ずるときは、甲と乙で協議の上、書面によりこれを定めるものとする。
また、第３条第4項の場合も同様とする。
第１０条（機密保持）
　　　　　　甲及び乙は、本契約に関連して、業務上知り得た相手方の機密を第三者に洩らしてはならない。当該機密を公表する
必要が生じた場合には、相手方の文書による承諾を得なければならない。
第１１条（契約解除）
　　　　　　甲及び乙は、相手方がこの契約の各条項のいずれかに違反したときは、この契約を解除することができる。ただし、
甲又は乙から契約を解除した場合に、本契約に基づいて甲から引渡しを受けた産業廃棄物の処理が未だに完了していな
いものがあるときは、乙又は甲は、次の措置を講じなければならない。
（１）乙の義務違反により甲が解除した場合
　　　　　甲は乙に対し、乙の義務違反による損害の賠償を請求するとともに、甲は乙のもとにある未だ処理していない
産業廃棄物を、乙の費用をもって当該産業廃棄物を引取り、乙の責任により処理を行うものとする。また、乙は
甲からの当該産業廃棄物の引取りの請求に対し従わなければならない。
（２）甲の義務違反により乙が解除した場合
乙は甲に対し、甲の義務違反による損害の賠償を請求するとともに、乙のもとにある未だ処理していない産業
廃棄物を、甲の費用をもって当該産業廃棄物を引取ることを要求し、もしくは乙自ら甲方に運搬した上、甲に対
し当該運搬の費用を請求することができる。
　　　　（３）甲及び乙は、相手方が反社会的勢力（暴力団等）である場合又は密接な関係がある場合には、相互に催告することな
　　　　　　く、この契約を解除することができる。
第１2条（協議）
　　　　　　本契約に定めのない事項又は本契約の各条項に関する疑義が生じたときは、関係法令に従い、その都度甲、乙が誠意
をもって協議しこれを取り決めるものとする。
	特約（報酬の支払方法その他協議事項）

（１）委託期間　　　令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日まで
　　ただし、期間満了の１か月前までに、甲、乙の一方から相手方に対する書面による解約の申し入れがないかぎり、同一条
件で更新されたもの(自動更新)とし、その後も同様とする。
（２）契約区分が１（収集・運搬）又は３（収集・運搬及び処分）の場合、乙の運搬の最終目的地及び積替・保管に関する事項。
	運搬の最終目的地の所在地
	檜山郡江差町字砂川419番外

	ア　積替・保管を行う（下表のとおり）　　　　　　　　　　イ　積替・保管を行わない

	　積替・保管の所在地
	檜山郡江差町字砂川400番12

	　搬入できる廃棄物の種類
	燃え殻、汚泥、廃油、廃酸、廃アルカリ、廃ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ類、紙くず、木くず、繊維くず、動植物性残さ、ゴムくず、金属くず、ｶﾞﾗｽくず、ｺﾝｸﾘｰﾄくず及び陶磁器くず、鉱さい、がれき類、ばいじん、産業
廃棄物を処理するために処理したもの（以上のうち工作物の新築、改築又は除去に伴って生じた石綿含有産業廃棄物を含む）

	　積替えのための保管上限
	保管場所(0.55m3)　　　　　 　※保管場所の許可品目については別紙許可証参照

	　安定型産業廃棄物であるときは、積替・保管場所において他の廃棄物と混合することの許否
	ア　混合する　イ　混合しない

	　安定型産業廃棄物と管理型産業廃棄物とを混合して委託する場合、積替・保管場所において
手選別を行うことの許否
	ア　手選別をする
イ　手選別をしない

	　有価物を抜き取ることの許否
	ア　抜き取る　　　　　　　　　　イ　抜き取らない

（３）委託する産業廃棄物の種類、数量、契約単価、適正処理に必要な情報、最終処分及び再生利用等に関する事項。

	処分の方法
	処分施設の名称
	処分施設の所在地
	処理能力

	処分方法

(番号)
	１.埋立
	砂川処分場
	檜山郡江差町字砂川419番、外
	168,868㎥

	２.破砕
	破砕施設１
	檜山郡江差町字砂川420番、428番1
	（ 木くず ）　　　　　　　　175.32ｔ/日

	（ 廃プラスチック類 ）　　　　48.69 t/日

	（ 紙くず  ）                      　83.43ｔ/日

	( 繊維くず )　                    　55.62 t/日

	破砕施設2
	檜山郡江差町字砂川420番、428番1
	( 廃プラスチック類 )　            4.35 t/日

	  ( 紙くず ）　　  　　　  　　3.74ｔ/日

	  ( 木くず ）　　  　　　  　　4.56ｔ/日

	( 繊維くず )　                        1.5 t/日

	( ゴムくず )　                        6.47 t/日

	( 金属くず )　　　　　　　　   4.65 t/日

	    ( ガラスくず、コンクリート　　　　　　　くず及び陶磁器くず )　　8.3 t/日

	破砕施設3
	檜山郡江差町字砂川419番、420番
	( がれき類 )　                     264.0 t/日

	破砕施設4
	檜山郡江差町字砂川420番12
	廃蛍光管等（20w直管）　　1,696kg/日他

	３.ＲＰＦの製造
	ＲＰＦの製造施設
	檜山郡江差町字砂川400番12
	廃ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ類他　　　　　　　　　　4t/日

	４.選別
	選別施設
	檜山郡江差町字砂川400番12
	金属くず　　　　　　　　　　　4.66/t/日

	５･圧縮
	圧縮施設
	檜山郡江差町字砂川400番12
	金属くず　　　　　　　　　　2,080kg/日

	６.減容
	減容施設
	檜山郡江差町字砂川400番12
	発泡ｽﾁﾛｰﾙ　　　　　　　　　　400kg/日

	施設の名称及び許可番号
	施設の処分地
	処分方法
	処理能力

	最終処分施設
	北清えさし㈱       00140177482
	檜山郡江差町字砂川419番、外
	管理・安定型埋立処分場
	168,868m3

	１
	２
	３
	４
	５
	６
	７

	廃棄物の種類(名称)
	廃ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ類
	金属くず
	ｶﾞﾗｽ･陶磁器くず
	がれき類
	木くず
	繊維くず
	紙くず

	予定数量
	100kg
	100kg
	100kg
	100kg
	100kg
	100kg
	100kg

	処分単価
	別紙料金表の通り

	処分方法（番号）
	１・２・３・６
	１・２
	１・４
	１・２
	１・２
	２・３
	１・３

	収集運搬単価

	備　　考
	‐

	適正処理に必要な情報
	発生工程
	事業活動又は工事に伴うもの。

	性　　状
	固形状・泥状・液状

	荷　　姿
	バラ・コンテナ・ドラム缶・袋

	腐敗･揮発等
性状の変化
	なし

	JIS　C0950号に規定する有害
物質の含有マークの表示

	混合等による支障
	なし

	乙での再生品目及び売却先又は

再生含む最終処分先
	再生砕石
	燃料ﾁｯﾌﾟ
	製鉄原料
	固形燃料
	水銀使用製品
	製鉄原料

	一般先
	日本製紙㈱
	㈱鈴木商会
	日本製紙㈱
	野村興産㈱
	㈱ｸﾛﾀﾞﾘｻｲｸﾙ

	ｲﾝｺﾞｯﾄ

	㈱北海道木村

※焼却、乾燥、脱水などの中間処理を委託する場合も最終処分の予定施設を記入する。
　　　※適正処理に必要な情報には、形状、主成分、混合成分、特性（有害物質、危険物、毒物・劇物、悪臭物、特定化学物質等の区分、引火性、自己反応性、混合反応性、禁水性、発火性、爆発性、ガス発生・有害ガス発生、可燃性、材料腐食性、有害性、腐食・刺激性、悪臭等）を記入する。
＜許可証（写し）添付欄＞
　[image: image1.jpg]&

BlFcHte 5 (A 9 5)

FAKS 00140177482%
PE L FE T ML 55 FHEFT T 5IE
A AT ACHEE A AR ST AR ST 18 it
K 4 6z s Lkttt
REmGEE BE %

BESE D ALBE K O B9 2 1S 14 5035 6 OFF [ 2% 128 Th D Z L 23ET D,

tHmEmE SR

FAOEAR SFf54 (20234) 12H16A
TR OFEZFER B SF64 (20244%) 9H25AR

1. FFEOHIPA

e (BE7 7 AT v 78, ML, RLLF, #HE< T, T, SRS, HTALF, avsU—1
<TROMRARL T, P&, BET7AF v 78, BT, ¥IRLPF, a7 )= NPT
Q@%ﬁ<fﬁow1mmﬁﬁ%”%&%%ﬁ%f%é%@(mﬁ@W%%@&wﬁwuwén %
AP ) )N

RPF O8IYE (i - JEME - B (BB T AF v 78, <P RS i< ).

BA (&R,

JEAE (&R < 7).

ST (BRxs%, T5U8 (B/KE 85 %LATIZIRD, ), Bl (¥ —AEyFIKRB,), BT T AT v 78, K
P, ARLST, HHES T, B S . BIREIZAEY, 24P, RSP, FTALT, =
Y7 )= M P RO 3, 180, ANEE, 1EVCA, B, MEEEEMELS TS
TeDIBEL LT b D, U ERMEAEERTEM THLI L OEER, MAik, BIR, i&v, IV ta
IZOWTIEHARREFTIENCAETHE b D UKEREINEH DRV LDIZRS,) Z&Te, ).

BE FETSI7AFv 78 (BEATFo—IZR5,)). UTRA,

2. BEOMIT 5 TORERH
MHE1, 20 EB0,

3. FFAT D&M
s sk sk %k %k sk %k ok %k ok ok ok ok ok

4. FFRT O TR AT ORI
M3 D LIy,

5. HUIE 10 0 45 7 HOBUEI & A TIHORILO AT =+

(BFIS54E1 04 3 0 AEMRZ A (&R

[image: image2.jpg]BT 1

T S SIS S I

K 4 dei & Lkt
FFAES 00140177482%

() JiE 7% o> F 48
O %P

i
=}

i A R
e

e

=5
=

BT A B
WO OE

(2) e 7% o> il 5

(SRR

g
e
B 3 S0
o3

{Cn2&C 7 1

(3)

3
R
S
=
&

§&
=

=he¥E
R

%.ﬁqrrm
oy

I
i s

& EIE R
amk

=
=
S
&

SRR
P
S
nr?:mﬁm
S my

2. WEOMHA BT <Ok

KL BT T AF v 7O MR
HLERITERT 5201 420 7. 428 % 1
FLOGETT . R T S B A T o0 [ Ik B <
WpE—M (CFBGROTH L CFER SN
TN PEREBEIEY) OIS & S5NIC BT
THO—BE L THMEZRY > TRET S
WEICIRS,)

Rk 26 4E (2014 4E) 8 F 29 H
(OR<H)

175.32t/H (9h) 19.48/h

BETT AF v 7 $)

48.69¢ A (9h)  5.41th

(#< 3

83.431 F (9h)

(#HE< 37)

55.62¢ A (9h)  6.18¢h
JERk 26 45 (2014 4E) 1 A 28 H
B 1954 &

BET T AT 73, ST AL i
KT, FALF, @R<T, HT7RLT
a2y ) — SR OWRRS < $ ORI
MILBRIZERT /D)1 420 25, 428 3% 1
R 30 45 (20184F) 11 A7 H

9.27t/h

(Be7' 7 25> 7 4H)
4.35t/H (8h)  0.544t/h
(W<

3.74UH (8h)  0.467th
(K<)

4.561/H (8h)  0.57th
(it < 9°)

L5t/H (8h) 0.187t/h
(L)

6.47¢H (8h)  0.809t/h
(&E< )

4.65UH (8h) 0.581t/h

HFALA, a7 ) — M FROVEHE $)
8.3¢/H (8h) 1.037t/h

HIALF, av sV — < FROMDBES
< - P& FOMIERR
LRI ZENT 1)1 419 3, 420 %
Rk 12 4 (2000 4E) 9 A 20 A

264¢/H (8h)  33th

SERR 26 4F (2014 4F) 1 A 28 A

TBRAESE 1954 5

BETT ATy 78, £/ T HT AL S,

a7 Y — k< PR OFRERE <

S ORSRME R PEREEETEY (K ERIE

I DR DICIRD,)))

MR ZENT 5210 )11 400 7% 12

Tk 314 (20194F) 2 A 25 H
(20W [ELAE)
1.696kg/ H (8h)

(40W L)
1.904kg/ A (8h)
(110W [E4F)
1.728kg/ A (8h)
(30W BRikE)
1,536kg/H (8h)  192kg/h
(m Ry ek, EERE)
1,760kg/H (8h)  220kg/h
OK$RAT)
1.584kg/H (8h)

212kg/h
238kg/h

216kg/h

198ke/h

()i i ORI RPF OBl (BT A F v 74, #<

PR, e < O - EHE - BIB)

M Yy It NIRRT ZERT SRS 1] 400 12
B E A AL (20194E) 9 A 10 H
W e 4UH (8h)  0.5vh

&JF < T ORBINE%

ML ARLZEMT SRS ) 1| 400 2 12
BRI (20194E) 9 A 10 A
4.661/H (8h) 0.583t/h

h
W &< T OEMi

(7) Jiti &% o> i 3 :
B’ OE % T MILERLAERT )1 400 F 12
EEAE R A AR (20194E) 9 A 10 H
moFR fE ) 2,080kg/H (8h)  260kgt/h
@E O ETTATF Y 7 (REAT r—/LICR
g %) DA
B®OE % T MILERLZERT )1 400 % 12
R HEAB SM4gE (20224) 12A7H
W B ORE N 400kg/H (8h)  50kg/h
O 3% o fifH  ZEH, FEARSASS
B % T MILENTZERTERD)| 419 3, 420 3, 428
WH1.431 4, 4319 5. 431 % 10, 431
o 11, 6453, 647 F
WEEAR FR264 (20144) 12A5H
A P OfE A 17.516m°  168.868m’
FFAAEA B R 254E (20134F) 6 A 10 A
FFOAOE B MIRAER 5545
(O ffi 3% o FEH R 1
WO T AUENTZERT D) 420 . 428 % 1
i 512m’
iz ;
c AT, -
TR LR 853.3m’
S 4m
ADHEROFEE  (RESHT 2
BT LA ERT R 420 3. 428 7 1
[T 197.7m*
i .
s ARSF (EXR),
BE LR 234m
S 3.2m
(D JERROMEE (&5 3
A% T MLERIZENT D)1 420 . 428 F 1
T fif 49m’
iz
CBETTAT UK,
PR LR 28.6m
S 1.75m
() Mgk DfiE  (RERAT 4

WO S P AILERIZERT D)1 420 %, 428 3 1
[iki 32.5m’
i
cFALLT EBLT. HFRALA, arvs V=T
KO < ¥,
A ER 253m°
Ha 1.25m

(BS54 1 01 30 H#EkAZMN) (ILIRAR)

[image: image3.jpg].l

|
A e—— -

NS N\

T

L

Feill

sy

B2

S HE R Ly SR TR

K 4 i s Lkaat
%S 001401774824

AN fif% OFE  RESIT S
O mmmm%rﬂha )11 420 7, 428 % 1
L 375m’
%Eiﬁ
CBNEI (T AT AR,
P& LB 562.5m
& 3.75m

U5 M oFEsE  {RELIT6
RO T ILERLERT D] 419 . 420 &

giﬁ 570m’
cHTALS, ary V= FTROMBERLS T - B
X (av s )—h),
PR BRI 928.1m
ma 3.75m
(16) i o> &iﬁ BT 7
W T LTRISERT R 400 3 12
i 6m’
fids
B IAF o2 GBLT, HIALT, 271
— k< T&Uﬁﬁﬁﬁ%ﬁ I (BENORES OkdE g,
PEHBEIEN) CREYBIEERT DR\ b DIZHRD,))),
= & LR 42m’
k. (S 3m
17>z:cux f W ORELETS
1R B AT MBI 400 12
e ﬁ*;a 49.5m*
] i)
CBETTAF v 7 LT
R B 72.6m
s 2m

(18) i bt&@%ﬁfé (AT 9
% At *@mgﬁﬂ:%mw@m 400 % 12
E?ﬁ 7.5m°
FRIH
- A< T,
PRE LR 6.48m°
S 2m

(19>§t%&“m*ﬁ TRAELPT 10
i @mﬁm#m%m 11400 12

i

TR
C@ELT
BRE LR 1m’

EE Im

QO) M ORISR (RAEHFT 1
O BT AR AERT D)1 400 7 12
[iEE Im’

fiee!
c &R T,
R LR 1m’
mE Im

fiix DR  PRAEST 12

B AT MLERIIZERT D)1 400 % 12
ifi i 27m’

iz

E§77/~%/7}ﬁ GEAATF 1 —VIZRD),
ﬁtl’ﬁ S4m
2m

I %
s

LUFA&H,

(BFI541 04 3 0 AEMEX AL (R LiRELR)

[image: image4.jpg]AR 3

ET S S
K 4 Aoz & Lektaitt
A% 00140177482%

4. TR T ORI

R 26 45 (2014 4E) 12 A 25 HAHEFF (et (WE< 97, #HE< 99) . HIST Rk, 1598 (BK
F 85 LA TICHRD, ). BEl (¥ —A ey FITRD, ).
BE7 7 AT v 7, M AT, W< 7. Tl
MRS BREEAEY, T 6T &F<T. 7
<P, ar 7 V— P RO 37, L3V, Ak
B C A, BIOREMR, FEEBEEW A LT D101
ML= b0, TG AEERERY THDIbOEETD, )
DB, )

SRR 30 4E (2018 4F) 3 A 31 ARSI (N7 Rz %, 1518, LSV [V T AW TIEKER
EHENCATHD D OKREIREH 2 DITHR
%.) EETe,) OiB,)

R 31 4R (2019 4F) 3 A 11 HZAHFFA] (Wt BET 7 AT v 78, BT, HITALF, av
7 U — b THafE < 37 ORERMEH LG PE RS OKER
B DR N OIZRS,))) DiE,)

AR (20194F) 10 A 5 H SEHRRZE IR (RPF ORE (Rgedd - [EAf - E (BE7' T AT » 7 5,
el ML ARLSF, MHES ) @A (@R <) EHE
%L]\ (&EL< ), DiB,)

wﬁ A4 (2022 4F) 12 16 HAEFFA (7T AF v 78 (FAF B —MZRD,) OB
R HEOBEN,)
Ak BFARE,

(BF541 0 H 30 H Bz ) (LREIR)

収　入

印　紙